
Smlouva o dílo

na zajištění monitoringu návštěvnosti

na území Národního parku České Švýcarsko

č.j. SNPCS 02587/2024

uzavřená podle § 1746, odst. 2 občanského zákoníku

č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

1.

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 52, Krásná Lípa 407 46

IČ: 06342477

DIČ: C206342477

Zastoupené: _náměstkem ředitele - vedoucím odboru

veřejných vztahů

1.2. Zhotovitel: Partnerství, o.p.s.

Se sídlem: Údolní 56733, Brno 602 00

zapsaný: dne 10.12.2001 v rejstříku obecně prospěšných společností,

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl O. vložka 187

IČ: 26268817

DIČ: C226268817

bankovní spojení: „

jejímžjménemjedná: ng. u 0 aa, ředitel

II.

Předmět smlouvy

2.1.Předmětem smlouvy je zajištění monitoringu návštěvností na území Národního parku České

Švýcarsko (dále jen „národní park“), konkrétně zajištění kontroly a údržby dvaceti automatických

sčítacích zařízení a zajištění odečtu dat z těchto zařízení a zpracování dat z monitoringu návštěvnosti,

a to v období od data nabytí účinnosti této smlouvy.

2.2.Kontrola, údržba a drobné opravy sčítacích zařízení a odečet dat budou zajištěny 3krát ročně, a to

v květnu 2024, září 2024 a únoru 2025.

2.3.Získana data budou zpracována a výroční zpráva obsahující výsledky automatického monitoringu

bude vyhotovena nejpozději do konce dubna 2025.

H[.

Smluvní odměna a platební podmínky

3.1. Objednatel se zavazuje za poskytnutí služeb dle této smlouvy zaplatit smluvní odměnu v celkové výši

79.500,- Kč bez DPH. K této částce bude připočteno DPH dle aktuálně platné výše sazby.



3.2. Cena v bodě 3.1 je cenou maximální a nepřekročitelnou a vychází z cenové nabídky zhotovitele (viz

příloha č.2 této smlouvy).

3.3. Smluvni odměna je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem po odevzdání kompletní a

oboustranně odsouhlasené závěrečné zprávy.

3.4. Předání výroční zprávy bude oběma smluvními stranami písemně potvrzeno na předávacím

protokolu.

3.5. Falaura bude mít splatnost l4 dni ode dne jejího doručení objednateli. Fakturovaná částka je

považována za uhrazenou včas, je-Ii posledního dne stanovené lhůty splatnosti odepsána z účtu

objednatele.

3.6. Objednatel může fakturu vrátit do datajejí splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné nebo neúplné

náležitosti či údaje. V takovém případě začíná lhůta splatnosti běžet od doručení nové faktury.

IV.

Práva a povinnosti zhotovitele

4.l .Zhotovitel se zavazuje vlozit veškerá získaná data dle článku 2.2 této smlouvy do webové aplikace

Eco-Visio, a to nejpozději do 5 pracovních dnů odjejich odečtu z monitorovacích zařizení.

4.2.Vpřípadě jakéhokoliv zjištění výpadku měření sčítacích zařízení je zhotovitel povinen upravit a

dopočítat data za chybějící období s využitím dat z okolních sčítačů, z předchozích obdobi apod.

Upravená daraje zhotovitel povinen vložit do webové aplikace Eco-Visio. a to nejpozději do 5 dnů od

jejich konečné úpravy.

4.3.Zhotovitel je povinen umožnit vybraným zaměstnancům objednatele dálkový přístup do webové

aplikace Eco-Visio.

4.4. Při zjištění větších škod na sčítacích zařízeních, jejich odcizení či jiného znemožnění měření je

zhotovitel povinen oznámit tuto skutečnost bezodkladně objednateli. Rešení případných oprav a

zjištěných škod bude řešeno mimo rámec této smlouvy.

4.5.Zhotovitel je povinen zpracovat výroční zprávu z monitoringu návštěvnosti v následující struktuře:

metodika sběru a Zpracování dat, celkové výsledky monitoringu návštěvnosti za daný rok, detailní

výsledky monitoringu návštěvnosti vjednotlivých lokalitách.

4.6.V případě zjištění vad a nedodělků obsažených ve výroční zprávě dle článku 2.3 této smlouvy je

zhotovitel povinen tyto vady dle pokynů objednatele ve sjednané lhůtě odstranit.

4.7.Zhotovitel je povinen oznámit objednateli realizace jakýchkoliv aktivit spojených s naplňováním

předmětu této smlouvy na území národního parku, a to nejpozději l den před jejich zamýšlenou

realizací.

4.8.Zhotovítel je povinen uposlechnout během provádění veškerých prací na území národního parku

pokyny zaměstnanců objednatele a v případně ohrožení zájmů ochrany přírody nebo ohrožení

zdraví a majetku osob neprodleně opustit lokalitu, kde provádí činností dle této smlouvy.

4.9.Zhotovitel se zavazuje dodržovat zásady bezpečného pohybu na území národního parku a svým

podpisem potvrzuje, že byl seznámen s bezpečnostním předpisem pro zaměstnance externích

Firem a partnerů, který je přílohou č. ] této smlouvy.

4.10. Zhotovitel má na základě povolené výjimky ze základních ochranných podmínek NP České

Švýcarsko č.j. SNPCS 05229/2020 ze dne 14. 8. 2020 právo vjíždět a setrvávat motorovými vozidly

mimo silnice a místní komunikace; přičemž vozidla budou viditelně označena „Povolením k vjezdu",

které na základě této výjimky vystaví žadateli Správa NP České Švýcarsko,

4.l l. Zhotovitel má při pohybu na území národního parku povinnost prokázat se při zajišťování

služeb dle této smlouvy na výzvu jakéhokoliv zaměstnance objednatele touto smlouvou a

občanským průkazem nebo jiným průkazem totožnosti a v případě vjezdu motorovým vozidlem

také platnou povolenkou k vjezdu na území národního parku.



V.

Povinnosti objednatele

5.1.0bjednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost při realizaci předmětu smlouvy,

zejména umožnit přístup ke sčítacím zařízením a informovat zhotovitele o aktuální situaci na území

národního parku (povětrnostní podmínky, průchodnost cest, přerušeni činnosti sčítacích zařízení

apod.).

5.2. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup na pozemky v jeho vlastnictví.

5.3.0bjednatel se zavazuje řádně a včas provedené služby a předanou výroční zprávu prostou všech vad a

nedodělků převzít (za předpokladu Splnění všech smluvních závazků vyplývajících z této smlouvy).

Vl.

Smluvní pokuty

6.1. V případě prodlení zhotovitele s dodáním dílčího plnění podle této smlouvy je zhotovitel povinen

zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z poměrně ceny zakázky odpovídající danému dílčímu

plnění za každý započatý den prodlení.

6.2. Vpřípadě prodlení objednatele splácením vyúčtování je objednatel povinen zaplatit úrok

z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

6.3. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad reklamovaných objednatelem je zhotovitel

povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % zpoměmé ceny zakázky odpovídající danému

dílčímu plnění za každý započatý den prodlení.

6.4. Nastanou-li skutečnosti uvedené vodstavcích 6.l až 6.3, vyzve oprávněná strana písemnou

formou povinnou stranu k úhradě smluvní pokuty na její příjmový účet.

6.5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody v plném rozsahu.

Vll.

Ukončení smlouvy

7.1. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemně, a to i bez udání důvodů, s výpovědní

lhůtou 2 měsíce. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve

kterém byla výpověd" doručena druhé straně. Pokud v daném kalendářním roce výpovědi smlouvy

vynaloží zhotovitel dílčí náklady na plnění díla,je oprávněn požadovat po objednateli jejich úhradu.

Objednatel je povinen takovou úhradu provést na základě objednatelem provedeného vyúčtování

dílčích provedených prací.

7.2. Tato smlouva může být kdykoliv ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

V.

Ostatní ujednání

8. I. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí

objednatel.

8.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom.

8.4. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním této smlouvy, včetně výše smluvní ceny.



8.5. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazuji se kjejímu

plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a

vážné vůle prosté tísně, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek.

8.6. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 3 LS. 2025.

8.7. Vlastnické právo ke všem vecem předaným zhotovitelem objednateli v souvislosti s plněním této

smlouvy přechází na objednatele dnem jejich faktického předáni převzetí.

 

Objednatel Zhotovitel

Přílohy:

!. Bezpečnostní předpis pro zaměstnance externích firem a partnerů.

2. Cenová nabídka



 

BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPIS PRO ZAMĚSTNANCE EXTERNÍCH FIREM

(osob právnických i fvzickýcm

Správa Národního parku České Švýcarsko (dálejen Správa) má uvedený preventivní systém zajištění péče o

bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

Při provádění prací na pracovištích Správy, na společných pracovištích a dodavatelských prací pro Správu je

požadováno splnění následujících základních podmínek pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a

ochrany majetku:

l.

2.

3.

Všichni zaměstnanci externí linny musí mil předepsanou odbornou kvalifikaci a zdrm otní zpusobilost pro

prováděnou práci.

Všechna používaná zařízení a stroje musí odpovídat příslušným právním a ostatním předpisům.

V souladu s § [04 zákona 6262/2006 Sb., musí při provádění praci externí lir-my používat, tam kde nelze

Zjistit odstranění nebo dostatečné omezení rizik, příslušné osobni ochranné pracovní pomucky, kterými se

na vlastní náklady vybaví, stejně tak jako se vybzní prostředky pro poskytnutí první pomoci a případně

obvazovým balíčkem v případě, že práce bude vykonávat nářadím s ostřím.

Práce musí být prováděny vsouladu s právními a ostatními předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci.

Pokud zaměstnanec externí Funny zjistí nebezpečí, které by mohlo ohrozit zdraví nebo životy osob, nebo

způsobit hmotné škody, případně zjistí příznaky takového nebezpečí, je pot inen ihned přerušit práci a

oznámit tuto skutečnost okamžitě kontaktní osobě Správy.

Před započetím prací je zástupce externí firmy povinen předat zástupci Sprát y písemné informování ()

rizicích vyplývajících zjeho činnosti na pracovištích Správy nebo společných pracovištích a opatřeních na

jejich minimalizaci podle § [02 zákona č,262/2006 Sb.. zákoníku práce.

V případě vzniku pracovního úrazu je povinna externí firma toto bezodkladně oznámit zástupci Spráx) a

přizvat jej k sepsání záznamu o úrazu. Zástupce Správy sám rozhodne, zúčastní-li se osobně vyšetřování

příčin úrazu :) sepsání záznamu o něm nebo odsouhlasí, aby záznam sepsal sám odpm čdný zaměstnanec

externí firmy. Vedoucí externí lirmyje povinen poskytnout kopii záznamu o úrazu zástupci Správy.

Zaměstnanec externí firmy se seznámil se zněním Nařízení vlády č.339/2017 Sb., vsouladu sktery'm

Správa organizuje práce \ lese a na pracotíštích obdobného charakteru, a zavazuje se postupovat

v souladu sjeho ustanoveními.

Tento předpis je nedílnou součástí zakázky. Nedodržot ání ustanovení představuje pomšení smluvních

povinnosti. Externí linna ručí za tšeehn) škody, které porušením těchto ustanot ení vzniknou.

Kontaktní osoby při zajišťování zakázky jsou:

Partnerství, o.p.s.

Další případná ujednáníjsou přílohou tohoto předpisu.

  

za Správu za Partnesrtvi o.p.s.



WWW PARTNERSTVI-OPS CZ

o. p. s. . ___—___

% partnerstv. Partnerství, o.p.s. založená Nadací Partnerství

Udolnl 33 602 00 Brno. telefon: +420 515 903 111

e-maíl: partnerství ops.nap.cz

Správa Národního park české Švýcarsko

Pražská 457

407 46 Krásná Lípa

V Brně 19. 1. 2024

Vážený pane-

v návaznosti na naši komunikaci Vám předkládáme nabídku na zajištění kontroly a údržby sčítačů v NP

České Švýcarsko. vč. cenové kalkulace. Tato nabídka je zpracována na základě Vašich požadavků.

Předmět nabídky: Průběžný servis sčítgčů na rok 2024 a zpracování dat za rok 2024

1) Servis sčítačů - kontrola a údržba zařízení zahmujícl:

- fyzickou kontrola zařízení a ruční odečet dat, ověření správné funkčnosti sčítacího zařízení.

- drobné servisní práce (ochranný nátěr, vyčištění pole senzoru, promazání zámků, dotažení

šroubů a dalších spojovacích prvků)

- Termíny kontrol: 3x ročně (05/2024. 09/2024. 01/2025)

2} Zpracování dat zahmujlcí:

- kontrolu a analýzu správnosti dat, případné korekce chybných dat. nahrání upravených dat

- zpracování výroční zprávy

- Termín úpravy dat: 1x ročně (02/2025 za rok 2024)

- Termín předáni zprávy: 1x ročně (03/2025 za rok 2024)

 

 

 

   
 

 

Cenová nabídka:

" i ' '. ' 'Poče Jean. cena' Cena celkem

.. Sm“ . . ._ .. . . “““"“ j'ldn; .[Kč'bez DPH).. (Kč. bezzDPí-Il.

Kontrola a údržba zařízení. vč. drobných oprav, Kontrola a 1 _ Kč 00 _ Kč

odečet dat. doprava stažení dat 3 B 500' 55 5 '

. Data a

Zpracování dat a vyročnl zpráva zpráva 1 24 000,-Kč 24 000,- Kč

Celkem bez DPH 79 500,- Kč

Celkem vč. DPH 21% 96 195,- Kč    
Parametry a terminy jednotlivých služeb jsou návrhem a lze je nastavit dle Vaší potřeby. V případě

dotazů jsem Vám k dispozici.

Předem Vám děkuji za zvážení naší nabídky.

Partnerství. o.p.s.

Podporuhma. plánuj-mo . tvoříme v pertnorllví I vlmí

 

Partnerství o p.:. je zapsána v mslrlku cpeme pmspesnym anodou-lom vedeném Kralskym soudem v Brne DddllO,\A02.ka187/|Č 28268817 I DIC CZ26268817


